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Fullmäktige Jaana Pulkkinen m.fl. har 10.9.2019 gjort en motion om förbättrande 
av situationen för långtidsarbetslösa mm. 
 
I motionen föreslår man att kommunens andel av arbetsmarknadsstödet de s.k. 
bötespengarna flyttas socialservicen till personalförvaltningens budget.  
 

• Detta gjordes i samband med budgetarbetet år 2020.  
 
För det andra föreslås det i motionen att stadens egna verkstäder för 
rehabiliterande verksamhet sammanslås under samma tak och användningen av 
dem effektiveras.  
 

• I samband med SOHÄ-reformen 2023 ändrades lagstiftningen så att 
kommunerna fråntogs möjligheten att ordna rehabiliterande 
arbetsverksamhet.  

 
För det tredje föreslog man en lågtröskeltjänst/verksamhetspunkt samt infoställe 
i vilken både sysselsättningskoordinatorn, socialservicen och hälsovårdens läkare 
samt övriga verkstäder verkar.  

 
• Då Hangö godkändes Hangö godkändes tillsammans med Raseborg med i 

kommunförsöken med sysselsättning, överfördes 
sysselsättningskoordinatorn till försöket för tiden 1.3.2021–30.6.2023. 
Försöket har sedermera fortsatts t.o.m. 31.12.2024 då 
sysselsättningstjänsterna övergår från staten till kommunerna. 
Försöksområdets kunder är de arbetslösa arbetssökande, de 
arbetssökande  som är sysselsatta och de arbetssökande som deltar 
i sysselsättningsfrämjande service, vilka har sin hemkommun i Raseborg 
eller Hangö och som inte uppfyller villkoren för erhållande av 
inkomstrelaterad dagpenning eller är under 30 år, invandrare eller 
personer med ett främmande språk som modersmål. 

 
SOHÄ-reformen och den förestående TE24-reformen 1.1.2025 påverkar 
kommunernas möjligheter att ordna tjänster för långtidsarbetslösa. 
Sysselsättningsområdets serviceutbud och det mångprofessionella samarbetet 
med välfärdsområdet kommer att ha en avgörande betydelse. 
 
Bilaga 
- Fullmäktige Jaana Pulkkinens m.fl motion 
 

Förslag Stadsstyrelsen beslutar föreslå för stadsfullmäktige att fullmäktige Jaana 
Pulkkinens m.fl. motion om förbättrande av situationen för långtidsarbetslösa 
konstateras slutbehandlad. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
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